Администрация

города Зверево

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2012 г.

	№ 141

	г. Зверево

	О разрешении продажи права аренды земельного участка, местоположение: ул. Рижская, г.Зверево, Ростовская обл.

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 года № 808 «Об организации и проведение торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 3, 28 Устава муниципального образования «Город Зверево»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Муниципальному учреждению «Отдел имущественных и земельных отношений» г.Зверево (С.В. Карпушкина):

1.1.
Разрешить продажу права аренды земельного участка из категории земель «земли населенных пунктов», общей площадью 144 кв.м., с кадастровым номером 61:51:0010111:550, местоположение: ул. Рижская, г.Зверево, Ростовская обл., разрешенное использование земельного участка – под строительство магазина, сроком на 3 (три) года.
1.2.
Продажу права аренды осуществить на аукционе, открытом по форме подачи предложения по цене имущества.

1.3.
На основании отчета независимого оценщика установить начальную цену продажи права аренды земельного участка в размере 30373 (тридцать тысяч триста семьдесят три руб.), 00 коп.

1.4.
Установить задаток в размере 20 % от начальной цены продажи права аренды земельного участка в сумме 6074,60 (шесть тысяч семьдесят четыре руб.), 60 коп.
1.5.
Установить величину повышения (шаг аукциона) в размере 5% от начальной цены продажи права аренды земельного участка.

1.6.
Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка и его результаты опубликовать в средствах массовой информации, а также на официальном сайте Администрации г.Зверево в сети «Интернет».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и развитию Т.Н. Борисову.
	Мэр города Зверево
	А.Н. Чумаков

	Постановление вносит:

МУ «ОИЗО» г.Зверево

С.В. Карпушкина